
 1 

Број: 02-37/37-2018-ЈП21/5 

Датум: 06.09.2018. 

Сомбор, Белог голуба бр. 5 

тел: 025/464-222 

факс: 025/464-236 

www.vodokanal.co.rs 

ПИБ 100016155 

Матични број 08046751 

Текући рачун: 355-1022162-06 

 

 

  

 

 

Oбавештење о продужетку рока за подношење понуда 

 

  

 Обавештавају се сви Понуђачи да се у поступку јавне набавке мале вредности 

број 02-37/37-2018-ЈП21 - Добра – Оловни акумулатори – ОРН: 3143100 – оловни 

акумулатори, да се продужава рок за подношење понуда и то на 17.09.2018. године 

до 1030 часова док ће се отварање понуда обавити истог дана тј. 17.09.2018. године 

на адреси наручиоца са почетком у 1100 часова. 

 Рок се продужава због измена конкурсне документације.  

 

   

 

 

 

 

 

                                                                                      Председник комисије 

              

_____________________ 

                                                                                    Маја Живковић Буловић 

 


